АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 мая  2023 года              с. Б. Нагаткино                                       №  90
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования «Большенагаткинское сельское

поселение» «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией муниципального образования
«Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района
Ульяновской области, предоставление которых организуется в
областном государственном казённом учреждении «Корпорация
развития интернет-технологий -многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг в
Ульяновской области»

В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», администрация муниципального образования «Большенагаткинскоесельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 02.06.2022 № 61 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий -многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг в Ульяновской области»:
1.1. Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:

«8.  Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждении;».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Большенагаткинское сельское поселение» и вступает в силу на следующий день после для  его официального  опубликования.
Глава администрации муниципального образования

«Большенагатркинское сельское поселение»

Н.Н.Левендеев